
Mamy zwycięstwo! 
 

 Dnia 10 maja 2017 uczennice i uczniowie Niepublicznego Gimnazjum Specjalnego 

w Radwanowicach, wraz z nauczycielkami udali się do Wieliczki na galę rozdania nagród  

dla laureatów II edycji  konkursu. „Uroki naszej okolicy”. Po obejrzeniu niezwykłego programu 

artystycznego, zapoznaniu się z magicznymi sztuczkami Teatru Mefisto i wysłuchaniu koncertu, 

przygotowanego przez wychowanków szkoły specjalnej w Wieliczce, został odczytany poniższy 
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Protokół z posiedzenia jury: 
„Uroki naszej okolicy II” 

 

Dnia 27 IV 2017 w Zespole Szkół im. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce jury w składzie: 

p. Bożena Prochwicz – Dyrektor szkoły 

p. Jadwiga Duda – Prezes Klubu Przyjaciół Wieliczki 

p. Ryszard Tatomir – artysta fotografik – Stowarzyszenie Twórców Fotoklubu 

Rzeczypospolitej Polskiej (AFRP) 

 

spotkało się celem ocenienia prac, które napłynęły na konkurs oraz wyłonienia laureatów. 

Po burzliwych debatach przyznano: 

I miejsce – Niepubliczne Gimnazjum Specjalne – Radwanowice, 

I miejsce – Miejski Zespół Szkół w Dusznikach Zdroju, 

II miejsce – SOSW Szczecinek, 

II miejsce – Publiczne Gimnazjum w Sosnówce, 

III miejsce – praca indywidualna – Zespół Szkół im. Brata A Kosiby Wieliczka 

III miejsce – praca indywidualna – SOSW Brzozów. 

 

Wyróżnienia: 

Klub Młodego Fotografa – Kobylanka – estetyka wykonania pracy; 

Katolickie Gimnazjum Integracyjne – Czerwienne – pomysłowość wykonania oprawy 

albumu; 

SOSW Chełmno – specyficzny klimat wykonanych zdjęć; 

SOSW Myślenice – promowanie turystyki pieszej; 

SOSW Sieradz – pozytywne przekazanie podejścia do własnej okolicy. 

 

Gratulujemy wszystkim laureatom. 

  

 Po części oficjalnej i wręczeniu nagród posililiśmy się ciepłym żurkiem, obejrzeliśmy 

albumy, nadesłane na konkurs, wymieniliśmy się doświadczeniami i wspólnie z innymi gośćmi  

i gospodarzami miło spędziliśmy czas.  

 

Serdecznie dziękujemy za zaproszenie, upominki i profesjonalne przygotowanie imprezy. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 

 



 


